
TRAIL DES BALCONS D'AZUR - L'azuréenne - 9km (9.000 kms) - 28 Avril 2012
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9.000 Kms

Page 1/1
20:22

GmCAP © G.Mevel 1994-2o12 - Licence d'utilisation accordée à C.G. SPORT EVENTI:32 P:25 Ar:27 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club
1 POSTIC Elodie FRA n°319 87 1 SEF 1 F 00:52:54 10.21 [06] Ep Fayence
2 POSTIC Julie FRA n°320 87 2 SEF 2 F 00:52:54 10.21 [06] Ep Fayence
3 BONNEL Candice FRA n°330 94 1 JUF 3 F 00:54:50  9.85 Uam
4 RADEAU Agnés Fra n°322 87 3 SEF 4 F 01:00:27  8.93 [20] Non Licencié
5 METZLER Carole Fra n°316 58 1 V2F 5 F 01:04:41  8.35 [76] Non Licencié
6 PAGES Sabine FRA n°334 79 4 SEF 6 F 01:04:48  8.33 Non Licencié
7 BONNEL Sandrine FRA n°331 71 1 V1F 7 F 01:07:18  8.03 Non Licencié
8 SAVIO Emmanuelle Fra n°325 77 5 SEF 8 F 01:11:02  7.60 [74] Cmbm
9 CALECA Audrey FRA n°303 78 6 SEF 9 F 01:12:37  7.44 [06] Asoa
10 BUNARD Corinne Fra n°302 76 7 SEF 10 F 01:13:05  7.39 [06] Non Licencié
11 FACELLO Julie FRA n°310 74 8 SEF 11 F 01:13:47  7.32 [06] Stade Laurentin Triathlon/spiridon
12 GAVAT Marie Benedicte FRA n°329 68 2 V1F 12 F 01:16:59  7.02 Non Licencié
13 SOULA Carine FRA n°332 77 9 SEF 13 F 01:17:03  7.01 Non Licencié
14 SANDRINI Anne Marie FRA n°324 66 3 V1F 14 F 01:20:50  6.68 [83] Passion Course A Pied
15 SORAIS Valerie FRA n°328 71 4 V1F 15 F 01:22:29  6.55 Non Licencié
16 JOBERT Julie Fra n°313 89 10 SEF 16 F 01:24:04  6.42 [06] Non Licencié
17 QUONIAM Edwige Fra n°321 51 1 V3F 17 F 01:24:28  6.39 [06] Mane
18 SCHWARTZ Delphine Fra n°327 74 11 SEF 18 F 01:26:45  6.23 [21] Non Licencié
19 CARDIEC Valerie FRA n°304 67 5 V1F 19 F 01:28:56  6.07 [83] Duc Triathlon
20 CHEVALLIER Camille Fra n°306 91 1 ESF 20 F 01:33:01  5.81 [06] Non Licencié
21 ROLIN Isabelle Fra n°323 63 6 V1F 21 F 01:34:05  5.74 [06] Non Licencié
22 SCHAEFFER Amandine Fra n°326 78 12 SEF 22 F 01:35:22  5.66 [06] Non Licencié
23 ADMOND Laurence Fra n°301 77 13 SEF 23 F 01:35:23  5.66 [06] Non Licencié
24 GRISON Laure Fra n°311 69 7 V1F 24 F 01:40:44  5.36 [13] Non Licencié
25 DOMAGALA Sandrine FRA n°309 74 14 SEF 25 F 01:55:03  4.69 [06] Ap Cdj Bar
26 COPPO Sara ITA n°307 72 8 V1F 26 F 04:01:41  2.23 [14] Non Licencié
27 DISCALZO Serena Ita n°308 73 15 SEF 27 F 04:01:41  2.23 [10] Non Licencié
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o12 - Licence d'utilisation accordée à C.G. SPORT EVENTI:32 P:25 Ar:27 D:0 Ab:0

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 BONNEL Candice FRA n°330 3 00:54:50  9.85 Uam

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 CHEVALLIER Camille Fra n°306 20 01:33:01  5.81 [06] Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 POSTIC Elodie FRA n°319 1 00:52:54 10.21 [06] Ep Fayence
2 POSTIC Julie FRA n°320 2 00:52:54 10.21 [06] Ep Fayence
3 RADEAU Agnés Fra n°322 4 01:00:27  8.93 [20] Non Licencié
4 PAGES Sabine FRA n°334 6 01:04:48  8.33 Non Licencié
5 SAVIO Emmanuelle Fra n°325 8 01:11:02  7.60 [74] Cmbm
6 CALECA Audrey FRA n°303 9 01:12:37  7.44 [06] Asoa
7 BUNARD Corinne Fra n°302 10 01:13:05  7.39 [06] Non Licencié
8 FACELLO Julie FRA n°310 11 01:13:47  7.32 [06] Stade Laurentin Triathlon/spiridon
9 SOULA Carine FRA n°332 13 01:17:03  7.01 Non Licencié
10 JOBERT Julie Fra n°313 16 01:24:04  6.42 [06] Non Licencié
11 SCHWARTZ Delphine Fra n°327 18 01:26:45  6.23 [21] Non Licencié
12 SCHAEFFER Amandine Fra n°326 22 01:35:22  5.66 [06] Non Licencié
13 ADMOND Laurence Fra n°301 23 01:35:23  5.66 [06] Non Licencié
14 DOMAGALA Sandrine FRA n°309 25 01:55:03  4.69 [06] Ap Cdj Bar
15 DISCALZO Serena Ita n°308 27 04:01:41  2.23 [10] Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 BONNEL Sandrine FRA n°331 7 01:07:18  8.03 Non Licencié
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o12 - Licence d'utilisation accordée à C.G. SPORT EVENTI:32 P:25 Ar:27 D:0 Ab:0

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
2 GAVAT Marie Benedicte FRA n°329 12 01:16:59  7.02 Non Licencié
3 SANDRINI Anne Marie FRA n°324 14 01:20:50  6.68 [83] Passion Course A Pied
4 SORAIS Valerie FRA n°328 15 01:22:29  6.55 Non Licencié
5 CARDIEC Valerie FRA n°304 19 01:28:56  6.07 [83] Duc Triathlon
6 ROLIN Isabelle Fra n°323 21 01:34:05  5.74 [06] Non Licencié
7 GRISON Laure Fra n°311 24 01:40:44  5.36 [13] Non Licencié
8 COPPO Sara Ita n°307 26 04:01:41  2.23 [14] Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 METZLER Carole Fra n°316 5 01:04:41  8.35 [76] Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 QUONIAM Edwige Fra n°321 17 01:24:28  6.39 [06] Mane


